РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
4 СОЗЫВ 66 СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack] от 30 сентября 2024 года  № 15-нд

ОБ ИСКЛЮЧЕНИИ ИЗ МУНИЦИПАЛЬНОЙ КАЗНЫ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧАСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА

Принято решением Собрания депутатов
Николаевского сельского поселения
от  24 сентября 2024 года № 173

Статья 1 Исключить из муниципальной казны Николаевского сельского поселения вследствие отчуждения (приватизации) муниципальное имущество:

	№
п/п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуали-зирующие характеристики имущества (кв.м.)
	Основание (государственная регистрация права)

	1
	Жилой дом
	Камчатский край, Елизовский р-н
с.Сосновка, ул.Спортивная,д.1а

101,0  кв. м
	41:05:0101091:161

Статья 2  Настоящее Решение вступает в силу после официального обнародования.

ВРИП главы Николаевского
сельского поселения		                                                                           А.А. Егоров